

CONITEX SONOCO ΕΛΛΑΣ Α.Ε.

ΑΡ. Γ.Ε.ΜΗ. 057984704000

Στοιχεία και πληροφορίες χρήσεως από 1 Ιανουαρίου έως 31 Δεκεμβρίου 2018

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις Χρηματοοικονομικές Καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της CONITEX SONOCO ΕΛΛΑΣ Α.Ε.. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη να ανατρέξει στις χρηματοοικονομικές καταστάσεις καθώς και στην Έκθεση Ελέγχου του Νόμιμου Ελεγκτή.

Αρμόδια Νομαρχία: Θεσσαλονίκης

Διεύθυνση Έδρας: 11ο ΧΛΜ Π.Ε.Ο. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΚΙΛΚΙΣ

Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των χρηματοοικονομικών καταστάσεων :

Νόμιμος Ελεγκτής : ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΑΣΣΟΣ ΑΜ ΣΟΕΑ 26311

Ελεγκτική Εταιρεία: ΚΡΜΓ Ορκωτοί Ελεγκτές Α.Ε.

Τύπος Έκθεσης Ελέγχου Ελεγκτών: Γνώμη με επιφύλαξη/ Με σύμφωνη γνώμη

Ισολογισμός			Κατάσταση Αποτελεσμάτων											
Ποσά σε ΕΥΡΩ	2018	2017	Ποσά σε ΕΥΡΩ	2018	2017									
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία														
Ενσώματα πάγια στοιχεία														
Ακίνητα	518.743,42	519.798,58	Κύκλος εργασιών (καθαρός)	3.617.799,53	2.891.217,26									
Μηχανολογικός Εξοπλισμός	104.448,38	110.045,74	Κόστος πωλήσεων	-3.054.499,34	-2.464.568,29									
Λοιπός εξοπλισμός	30.121,64	13.781,21	Μικτό αποτέλεσμα	563.300,19	426.648,97									
	653.313,44	643.625,53	Λοιπά συνήθη έσοδα	193.712,81	206.856,42									
Άυλα πάγια στοιχεία														
Λοιπά άυλα	542,42	992,42	Έξοδα διοίκησης	-329.091,51	-309.722,45									
	542,42	992,42	Έξοδα διάθεσης	-375.648,43	-366.678,43									
Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία														
Προκαταβολές και μη κυκλοφορούντα στοιχεία	2.107,92	2.016,78	Λοιπά έξοδα και ζημιές	-105.705,01	-103.918,82									
	2.107,92	2.016,78	Λοιπά έσοδα και κέρδη	37.618,36	34.383,16									
Σύνολο μη κυκλοφορούντων περιουσιακών στοιχείων														
	655.963,78	646.634,73	Αποτελέσματα (κέρδη) προ τόκων και φόρων	-15.813,59	-112.431,15									
Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία														
Αποθέματα														
Εμπορεύματα	127.177,65	99.993,44	Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα	8,14	10,04									
Προϊόντα έτοιμα & ημιτελή-Υποπροϊόντα & Υπολείμματα	54.750,98	40.802,16	Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	-30.195,79	-19.297,25									
Πρώτες & βοηθητικές ύλες-Αναλώσιμα	252.351,06	272.010,97	Κέρδη / Ζημιές προ φόρων	-46.001,24	-131.718,36									
Λοιπά αποθέματα και Προκαταβολές	214.481,18	169.891,63	Φόρος εισοδήματος	0,00	0,00									
	648.760,87	582.698,20	Κέρδη / Ζημιές μετά από φόρους	-46.001,24	-131.718,36									
Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολές														
Εμπορικές Απατήσεις	708.207,38	771.250,76	Πρόσθετα στοιχεία και πληροφορίες											
Λοιπές Απατήσεις	48.300,86	61.898,20												
Προπληρωμένα έξοδα	5.665,90	9.099,87												
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα αυτών	92.768,13	89.729,65												
	854.942,27	931.978,48												
Σύνολο κυκλοφορούντων περιουσιακών στοιχείων														
	1.503.703,14	1.514.676,68	<p>1. Οι Χρηματοοικονομικές Καταστάσεις της χρήσης 1 Ιανουαρίου 2018 έως 31 Δεκεμβρίου 2018 συντάχθηκαν σύμφωνα με τα Ελληνικά Λογιστικά Πρότυπα του Ν. 4308/2014.</p> <p>2. Οι φορολογικές υποχρεώσεις της Εταιρείας για τη χρήση που έληξε την 31 Δεκεμβρίου 2011 έως και 2018 δεν έχουν εξεταστεί από τις φορολογικές αρχές, με συνέπεια να μην έχουν καταστεί οριστικές για τη χρήσεις αυτές. Η οντότητα δεν έχει προβεί σε εκτίμηση των πρόσθετων φόρων και των προσαυξήσεων που πιθανόν να καταλογισθούν σε μελλοντικό φορολογικό έλεγχο και δεν έχει σχηματίσει σχετική πρόβλεψη για το σκοπό αυτό.</p>											
Σύνολο Ενεργητικού														
	2.159.666,92	2.161.311,41				<p align="center">Θεσσαλονίκη</p> <p>Ο Πρόεδρος του ΔΣ Clayton Dave Beck Αρ.Διαβ. 550024551</p> <p>Μέλος Δ.Σ. Οργαντζής Θωμάς Α.Τ. ΑΝ 729463</p> <p>Η Προϊσταμένη Λογιστηρίου Ντουβαλέτη Ανδρομάχη Α.Τ. ΑΗ 151979</p>								
Καθαρή θέση														
Καταβλημένα κεφάλαια														
Κεφάλαιο	1.108.263,00	1.108.263,00							<p>1. Οι Χρηματοοικονομικές Καταστάσεις της χρήσης 1 Ιανουαρίου 2018 έως 31 Δεκεμβρίου 2018 συντάχθηκαν σύμφωνα με τα Ελληνικά Λογιστικά Πρότυπα του Ν. 4308/2014.</p> <p>2. Οι φορολογικές υποχρεώσεις της Εταιρείας για τη χρήση που έληξε την 31 Δεκεμβρίου 2011 έως και 2018 δεν έχουν εξεταστεί από τις φορολογικές αρχές, με συνέπεια να μην έχουν καταστεί οριστικές για τη χρήσεις αυτές. Η οντότητα δεν έχει προβεί σε εκτίμηση των πρόσθετων φόρων και των προσαυξήσεων που πιθανόν να καταλογισθούν σε μελλοντικό φορολογικό έλεγχο και δεν έχει σχηματίσει σχετική πρόβλεψη για το σκοπό αυτό.</p>					
Καταθέσεις ιδιοκτητών	73,87	73,87												
	1.108.336,87	1.108.336,87												
Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο														
Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού	1.893,90	1.893,90												
Αποτελέσματα εις νέο	-170.158,84	-124.157,60												
	-168.264,94	-122.263,70												
Σύνολο καθαρής θέσης	940.071,93	986.073,17												
Προβλέψεις														
Προβλέψεις για παροχές σε εργαζομένους	113.018,29	108.818,29												
Σύνολο προβλέψεων και υποχρεώσεων	113.018,29	108.818,29												
Υποχρεώσεις														
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις														
Τραπεζικά Δάνεια	1.696,04	80.554,29	<p>1. Οι Χρηματοοικονομικές Καταστάσεις της χρήσης 1 Ιανουαρίου 2018 έως 31 Δεκεμβρίου 2018 συντάχθηκαν σύμφωνα με τα Ελληνικά Λογιστικά Πρότυπα του Ν. 4308/2014.</p> <p>2. Οι φορολογικές υποχρεώσεις της Εταιρείας για τη χρήση που έληξε την 31 Δεκεμβρίου 2011 έως και 2018 δεν έχουν εξεταστεί από τις φορολογικές αρχές, με συνέπεια να μην έχουν καταστεί οριστικές για τη χρήσεις αυτές. Η οντότητα δεν έχει προβεί σε εκτίμηση των πρόσθετων φόρων και των προσαυξήσεων που πιθανόν να καταλογισθούν σε μελλοντικό φορολογικό έλεγχο και δεν έχει σχηματίσει σχετική πρόβλεψη για το σκοπό αυτό.</p>											
Εμπορικές υποχρεώσεις	661.665,45	755.324,49												
Λοιποί φόροι και τέλη	18.534,27	16.761,59												
Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης	30.751,19	28.671,78												
Λοιπές υποχρεώσεις	376.368,24	160.862,24												
Έξοδα χρήσεως δουλευμένα	17.561,51	24.245,56												
	1.106.576,70	1.066.419,95												
Σύνολο υποχρεώσεων	1.106.576,70	1.066.419,95												
Σύνολο καθαρής θέσης, προβλέψεων και υποχρεώσεων														
	2.159.666,92	2.161.311,41												

